
UCHWAŁA NR 592/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 8 ust. 9 Statutu Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Toruńskiego w Browinie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/218/2022 

Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 stycznia 2022 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego 

w Browinie, wprowadzonym Uchwałą Nr 526/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego w Toruniu 

z dnia 16 lutego 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Centrum obsługuje w zakresie finansowo - księgowym: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Browinie,  

2) Dom Pomocy Społecznej w Pigży,  

3) Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce,  

4) Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach,  

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmży, 

6) Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku nad Wisłą, 

7) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży,  

8) Zespół Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży,  

9) Szkołę Muzyczną I Stopnia w Chełmży,  

10) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Chełmży.” 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednostki wymienione w § 4 ust. 2 pkt 1-6 Centrum obsługuje również w zakresie 

administracyjnym i organizacyjnym”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Toruńskiego w Browinie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący posiedzenia: 

                                                                                                       Starosta Toruński 

 

 

                                                                                                        Marek Olszewski 

 


